
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                            

 

        

 

        S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O    P Ř E R O V 

   Zastupitelstvo města Přerova 

 

     Obecně závazná vyhláška č. 5/2021, 

 kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2017,                                               

o regulaci provozování hazardních her,   

ve znění Obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 

 

Zastupitelstvo města Přerova se na svém zasedání dne 25.10.2021 usnesením č. 2355/21/4/2021    

usneslo vydat na základě § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 12 odst. 1 zákona                                       

č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“): 

 

 

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2017, o regulaci provozování hazardních her, ve znění Obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2017 se mění takto:  

 

1) Čl. 2 včetně nadpisu a poznámek pod čarou č. 1 a 2 zní: 

 

 

„Článek 2 

Povolení provozování  

 

Bingo, technickou hru, živou hru a turnaje malého rozsahu lze na území města provozovat 

pouze na místech, která se nacházejí mimo území Městské památkové zóny Přerov1 a jejího 

ochranného pásma2 uvedené v příloze č. 1 a 2 této vyhlášky a dále mimo území ve vzdálenosti 

v okruhu 100 m od hlavních vstupů do škol a školských zařízení uvedené v příloze č. 3 a 4 této 

vyhlášky. V případě objektů částečně zasažených tímto okruhem se má za to, jako by byly zcela 

v tomto okruhu.  

 

  

 
1 Vyhláška Ministerstva kultury České republiky č. 476/1992 Sb., o prohlášení území historických jader vybraných 

měst za památkové zóny, ve znění vyhlášky č. 251/1995 Sb. 
2 Rozhodnutí Okresního úřadu v Přerově, referátu kultury ze dne 21.1.1995 zn. kult. 1125/94-404/5  o vymezení 

ochranného pásma Městské památkové zóny Přerov“ 



 

 

 

2) Přílohy č. 1 až 4 se nahrazují přílohami č. 1 až 4 této vyhlášky.  

 

 

 

Čl. 2 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  

          

 

 

 

    

              Ing. Petr Měřínský v. r.                                                         Ing. Hana Mazochová v. r. 

                    primátor                               náměstkyně primátora 

  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 2.11.2021 

Sejmuto z úřední desky dne: 18.11.2021 





 


 


 


                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                            


 


        


 


        S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O    P Ř E R O V 


   Zastupitelstvo města Přerova 


 


     Obecně závazná vyhláška č. 5/2021, 


 kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2017,                                               


o regulaci provozování hazardních her,   


ve znění Obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 


 


Zastupitelstvo města Přerova se na svém zasedání dne 25.10.2021 usnesením č. 2355/21/4/2021    


usneslo vydat na základě § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 


(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 12 odst. 1 zákona                                       


č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 


vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“): 


 


 


Čl. 1 


Obecně závazná vyhláška č. 4/2017, o regulaci provozování hazardních her, ve znění Obecně 


závazné vyhlášky č. 5/2017 se mění takto:  


 


1) Čl. 2 včetně nadpisu a poznámek pod čarou č. 1 a 2 zní: 


 


 


„Článek 2 


Povolení provozování  


 


Bingo, technickou hru, živou hru a turnaje malého rozsahu lze na území města provozovat 


pouze na místech, která se nacházejí mimo území Městské památkové zóny Přerov1 a jejího 


ochranného pásma2 uvedené v příloze č. 1 a 2 této vyhlášky a dále mimo území ve vzdálenosti 


v okruhu 100 m od hlavních vstupů do škol a školských zařízení uvedené v příloze č. 3 a 4 této 


vyhlášky. V případě objektů částečně zasažených tímto okruhem se má za to, jako by byly zcela 


v tomto okruhu.  


 


  


 
1 Vyhláška Ministerstva kultury České republiky č. 476/1992 Sb., o prohlášení území historických jader vybraných 


měst za památkové zóny, ve znění vyhlášky č. 251/1995 Sb. 
2 Rozhodnutí Okresního úřadu v Přerově, referátu kultury ze dne 21.1.1995 zn. kult. 1125/94-404/5  o vymezení 


ochranného pásma Městské památkové zóny Přerov“ 







 


 


 


2) Přílohy č. 1 až 4 se nahrazují přílohami č. 1 až 4 této vyhlášky.  


 


 


 


Čl. 2 


Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  


          


 


 


 


    


              Ing. Petr Měřínský v. r.                                                         Ing. Hana Mazochová v. r. 


                    primátor                               náměstkyně primátora 


  


 


 


Vyvěšeno na úřední desce dne: 2.11.2021 


Sejmuto z úřední desky dne: 18.11.2021 





